

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa budynku garażowego OSP Kajanka wraz z budową instalacji kanalizacji deszczowej i zbiornika na wody opadowe

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SIEMIATYCZE
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659119
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: ul. Tadeusza Kościuszki 88
- 1.4.2.) Miejscowość: Siemiatycze
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 17-300
- 1.4.4.) Województwo: podlaskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński
- 1.4.7.) Numer telefonu: 85 655 28 60
- 1.4.8.) Numer faksu: 85 655 29 11
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gminasiemiatycze.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: <https://gminasiemiatycze.pl/>
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00283847
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-12

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00266359
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.10. Okres realizacji - miesiące

Przed zmianą:
8

Po zmianie:
11

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Po zmianie:

Zamawiający wprowadza zmianę projektowanych postanowień umowy w części dot. warunków płatności. Zmiana dotyczy wprowadzenia zapłaty wynagrodzenia w częściach (50% wynagrodzenia po wykonaniu części umowy, 50% po zrealizowaniu całości inwestycji).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2024-04-15 10:00

Po zmianie:

2024-04-19 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2024-04-15 10:15

Po zmianie:

2024-04-19 10:15